ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел,: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

« 202^' г. № /Я^р
О внесении изменений в состав рабочей
группы по обеспечению взыскания
задолженностей по алиментным платежам в
Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан

Во исполнение распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан
от 14.08.2018 № 2135-р «О создании межведомственной рабочей группы по
обеспечению взыскания задолженностей по алиментным платежам в
Республике Татарстан», в целях соблюдения и защиты прав
несовершеннолетних, чьи родители уклоняются от уплаты алиментов, а также
обеспечения взыскания задолженностей по алиментным платежам в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан
1. Внести в распоряжение Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 05 октября 2023 года №130-р
«О создании рабочей группы по обеспечению взыскания задолженностей по
алиментным платежам в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава рабочей группы Богданову Зарину Ренатовну
1.2. Ввести в состав рабочей группы:

- Мазитову Ольгу Сергеевну- ведущего специалиста сектора опеки и
попечительства Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

1.3 П.2 изложить в следующей редакции:
Рабочей группе по обеспечению взыскания задолженностей по

алиментным платежам:
- установить первую среду месяца с 10.00 ч. единим днем приема граждан по
вопросу обеспечения взыскания алиментных платежей в Отделе социальной
защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики
Татарстан в Агрызском муниципальном районе по адресу: г.Агрыз, ул. К.
Маркса, д.8.;
- вести еженедельный мониторинг выявления и динамики размера
задолженностей по алиментным платежам и принимаемым мерам по их
взысканию;

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

- обеспечить на территории Агрызского муниципального района Республики
Татарстан взаимодействие по взысканию задолженностей по алиментным
платежам.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан по веб-адресу:  в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

https://agryz.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель И.Х. Салихов

https://agryz.tatarstan.ru